
Id: 8B3FD637-9A66-4EB3-B41C-3EA1CC6E23F9. Podpisany Strona 1  

UCHWAŁA NR 199/XVII/20 

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

 
z dnia 23 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz.U.  

z 2020 r., poz. 920) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2020 r. oraz plan finansowy dla tych 

wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

Nowosądeckiego 

 
 

Roman Potoniec 



Id: 8B3FD637-9A66-4EB3-B41C-3EA1CC6E23F9. Podpisany Strona 1  

Załącznik 

do Uchwały Nr 199/XVII/20 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 
 

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2020 ROKU 
 

w złotych 

Lp. Nazwa zadania Kwota 
Ostateczny termin 

wykonania wydatków 

 
1. 

Opracowanie dokumentacji technicznej dla przebudowy, 

rozbudowy i odbudowy infrastruktury drogowo - 

mostowej 

 
347 399 

 
30 czerwca 2021 r. 

2. 
Opracowanie dokumentacji geodezyjnej podziału 

nieruchomości 
39 500 30 czerwca 2021 r. 

3. 
Remont drogi powiatowej nr 1516 K Muszyna, ul. Polna - 

Złockie 
300 641 30 czerwca 2021 r. 

4. Budowa chodników w ciągach dróg powiatowych 136 210 30 czerwca 2021 r. 

 
 
 
 
 
 

5. 

Wykonanie podziału geodezyjnego działki 161/21 o 

pow. 11,82 ha położonej w obrębie ewidencyjnym 

Marcinkowice jedn. edwid. Chełmiec, objętej  

księgą wieczystą NS1S/00097919/4 - stanowiącej 

własność Powiatu Nowosądeckiego, 

polegającego na wydzieleniu parcel gruntowych 

62, cz. pgr 63, 64, 99, 100, 101, 102, 557, cz. pgr 

559 i parcel budowlanych 9, 10, 15 z lwh 447 tab. 

"Browar w Marcinkowicach" gm. kat. Marcinkowice, 

w celu regulacji stanu prawnego nieruchomości,w 

związku z realizacją roszczeń do cz. nieruchomości 

zgodnie z art. 95 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 

2018.2204 t.j. ze zm.) 

 
 
 
 
 
 

7 400 

 
 
 
 
 
 

30 kwietnia 2021 r. 

 

6. 

Wydatki majątkowe w ramach realizacji projektu pn. 

"Rozwijanie oferty szkół prowadzących kształcenie 

zawodowe w Powiecie Nowosądeckim" 

 

113 725 

 

31 marca 2021 r. 

 Razem 944 875  

 

 
PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2020 ROKU 

 

w złotych 

Dział Rozdział Nazwa 
Kwota 

ogółem 

w tym 

wydatki majątkowe 

600 
 

Transport i łączność 823 750 483 609 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 823 750 483 609 

700  Gospodarka mieszkaniowa 7 400  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 400  

801  Oświata i wychowanie 113 725 113 725 

 80115 Technika 113 725 113 725 

 Razem wydatki: 944 875 597 334 



Id: 8B3FD637-9A66-4EB3-B41C-3EA1CC6E23F9. Podpisany Strona 1  

UZASADNIENIE 

Ustala się, że z upływem 2020 roku nie wygasają wydatki Powiatu Nowosądeckiego w kwocie 

944.875 zł, planowane na realizację poniższych zadań: 

 

1. Opracowanie dokumentacji technicznej dla przebudowy, rozbudowy i odbudowy infrastruktury 

drogowo – mostowej w łącznej kwocie 347.399 zł , obejmujące: 

a) Opracowanie dokumentacji projektowej odbudowy przepustu w postaci obiektu mostowego 

w ciągu drogi powiatowej nr 1578 K Kotów  – Polany w km 4+866 w m. Kamianna –        

47 109 zł, 

b) Opracowanie dokumentacji projektowej odbudowy przepustu w postaci obiektu mostowego 

w ciągu drogi powiatowej nr 1578 K Kotów – Polany w km 2+440 w m. Kotów –  41.820  

zł, 

c) Opracowanie dokumentacji projektowo-budowlanej dla budowy mostu w km 8+376 drogi 

powiatowej nr 1533 K Stary Sącz: ul. Nowa, ul. Partyzantów – Przysietnica – Barcice – 

53.505 zł, 

d) Opracowanie dokumentacji projektowo-budowlanej dla budowy mostu w km 0+315 drogi 

powiatowej nr 1521 K Roztoka Wielka – Roztoka Wielka – 53 505 zł, 

e) Opracowanie dokumentacji projektowo-budowlanej dla przebudowy i rozbudowy drogi 

powiatowej nr 1512 K Krynica: ul. Pułaskiego – Tylicz – 89 790 zł, 

f) Opracowanie dokumentacji geodezyjnej podziału nieruchomości - część 2 - dokumentacja 

geodezyjna podziału nieruchomości wzdłuż drogi powiatowej 1573 K Nowy Sącz - 

Cieniawa – 6.650 zł, 

g) Opracowanie dokumentacji geodezyjnej podziału nieruchomości - część 3 - dokumentacja 

geodezyjna podziału nieruchomości wzdłuż drogi powiatowej nr 1561 K Sienna - Siedlce – 

5.700 zł, 

h) Opracowanie dokumentacji geodezyjnej podziału nieruchomości - część 4 - dokumentacja 

geodezyjna podziału nieruchomości wzdłuż drogi powiatowej nr 1577 K Kamionka Wielka 

- Kamionka Wielka – 46.320 zł, 

i) Opracowanie dokumentacji geodezyjnej podziału nieruchomości - część 5 - dokumentacja 

geodezyjna podziału nieruchomości wzdłuż drogi powiatowej nr 1570 K Paszyn - Mogilno 

– Krużlowa – 3.000 zł. 

Przesunięcie terminu zakończenia wyżej wym. zadań i tym samym wydatkowania planowanych 

środków, związane jest z przedłużającymi się procedurami administracyjnymi, w szczególności 

uzyskania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, pozwoleń wodnoprawnych oraz uzgodnień 

i opinii instytucji i dysponentów sieci uzbrojenia podziemnego i naziemnego, które w okresie 

obostrzeń sanitarnych uległy znacznemu wydłużeniu. 

2. Opracowanie dokumentacji geodezyjnej podziału nieruchomości - część 1 - dokumentacja 

geodezyjna podziału i regulacji stanów prawnych przy drodze nr 1517K Żegiestów - Szczawnik - 

Muszyna (ul. Zazamcze) – 39.500 zł. Przesunięcie terminu zakończenia zadania i tym samym 

wydatkowania planowanych środków, związane jest z przedłużającymi się procedurami 

administracyjnymi,  w  szczególności  uzyskanie   decyzji  zatwierdzających  dokonane   podziały    

i stwierdzających nabycie gruntów zajętych pod tę drogę. 

3. Remont drogi powiatowej nr 1516 K Muszyna – ul. Polna – Złockie w km 0+900 – 1+460, od 

1+820 – 2+500 oraz od 3+400 – 3+550 – 300.641 zł. Przesunięcie terminu zakończenia zadania, 

związane jest z planowanym wstrzymaniem prac remontowych z uwagi na warunki pogodowe 

(niskie temperatury), które miałyby negatywny wpływ na trwałość wykonanych robót  

budowlanych. 

4. Budowa chodników w ciągach dróg powiatowych - w zakresie budowy chodnika w km 2 + 440 - 2 



Id: 8B3FD637-9A66-4EB3-B41C-3EA1CC6E23F9. Podpisany Strona 2  

+ 605 wraz z robotami towarzyszącymi w ciągu drogi powiatowej nr 1520 K (ul. Szczawnicka) 

w miejscowości Piwniczna – Zdrój – 136.210 zł. Przesunięcie terminu zakończenia zadania jest 

wynikiem wykonywanych robót  poprawkowych  przez  Wykonawcę  sieci  sanitarnej,  w  związku 

z czym przesunięciu uległ termin rozpoczęcia robót w zakresie budowy chodnika. 

5. Wykonanie podziału geodezyjnego działki 161/21 o pow. 11,82 ha położonej w obrębie 

ewidencyjnym Marcinkowice jedn. edwid. Chełmiec, objętej księgą wieczystą NS1S/00097919/4 - 

stanowiącej własność Powiatu Nowosądeckiego, polegającego na wydzieleniu parcel gruntowych 

62, cz. pgr 63, 64, 99, 100, 101, 102, 557, cz. pgr 559 i parcel budowlanych 9, 10, 15 z lwh 447 tab. 

"Browar w Marcinkowicach" gm. kat. Marcinkowice, w celu regulacji stanu prawnego 

nieruchomości, zgodnie z art. 95 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. 2018.2204 t.j. ze zm.) – 7.400 zł. Przesunięcie terminu zakończenia 

zadania i tym samym wydatkowania planowanych środków, związane jest z ujawnieniem 

rozbieżności pomiędzy częścią opisową a częścią graficzną dokumentacji. 

6. Wydatki majątkowe w ramach realizacji projektu pn. "Rozwijanie oferty szkół prowadzących 

kształcenie zawodowe w Powiecie Nowosądeckim" – 113.725 zł. Przesunięcie terminu zakończenia 

zadania  i  tym  samym  wydatkowania  planowanych  środków,   związane  jest  w  szczególności   

z opóźnieniem w opracowaniu dokumentacji  technicznej  niezbędnej  do  wszczęcia  postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego. 


